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Nombre de la Actividad:Taller Ley No. 41-08 de Funcién Publica. Regimen Etico y Disciplinario,

Reglamento No. 523-09, de Relaciones Laborales la Administracién Publica.

Area organizadora: Direccion de Relaciones Laborales
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Tipo:

Interna Externa

Fecha: 10/02/2022

Plataforma utilizada: Zoom

Cadigo de enlace a plataforma: H{:‘f

ID de reunion: 990 711 0679 / Co
acceso: uwgt3D

digo dg‘\

wd
r=3

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitaciéon): Francisco Mendoza .

Cédula ;Asistio?
llenar sélo si el convocante i K - B
No Nombre del(a) convocado(a) ( : Institucion / Area Correo Electroénico
lo requiere, en caso Si NO
contrario colocar N/A)

1 Bryan de la Rosa N/A CEIZTUR b.delarosa@mitur.gob.do X

2 Dhariana Mendez N/A CEIZTUR d.mendez@mitur.gob.do X
3 Yudileidy Lorenzo N/A CEIZTUR y.lorenzo@mitur.gob.do X
4 lenny Vasquez N/A CEIZTUR j.vasquez@mitur.gob.do X
5 Kiara Alvarez Sanchez N/A CEIZTUR k.alvarez@mitur.gob.do X
6 Maggy Villar N/A CEIZTUR m.villar@mitur.gob.do X
7 Maria Polanco N/A CEIZTUR ma.polanco@mitur.gob.do X
8 Manuel Torres N/A CEIZTUR m.torres@mitur.gob.do X
9 Katherine Abinader N/A CEIZTUR k.abinader@mitur.gob.do X
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10 | Krysamalia Soriano N/A CEIZTUR k.soriano@mitur.gob.do X
11 Domingo Valerio N/A CEIZTUR d.valerio@mitur.gob.do X
12 Josue Bonilla N/A CEIZTUR j.bonilla@mitur.gob.do X
13 Basilio Santana N/A CEIZTUR b.santana@mitur.gob.do X
14 Anyolani Germosén N/A CEIZTUR a.germosen@mitur.gob.do X
15 Miosotis Recio N/A CEIZTUR m.recio@mitur.gob.do X
16 | Deysi Sanchez N/A CEIZTUR d.sanchez@mitur.gob.do X
17 | Liz Mejia N/A CEIZTUR li.mejia@mitur.gob.do X
18 | Rodrigo Reynoso N/A CEIZTUR r.reynoso@mitur.gob.do X
19 Alisbeth ACOSTA N/A CEIZTUR a.acosta@mitur.gob.do X
20 | Nathalia Espinal N/A CEIZTUR n.espinal@mitur.gob.do X
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21 | Francisco Eusebio N/A CEIZTUR f.eusebio@mitur.gob.do P
Hf;.:-
22 Johanny Gémez N/A CEIZTUR j.gomez@mitur.gob.do ‘f ;
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